右のあてはまる項目
にチェックを入れてく
ださい。

□宗教団体ではない　　　　□政治団体ではない　　　　□営利目的ではない

<関係書類について>
※関係書類に不備がないか、☐内にチェックして下さい。下記を満たしている総会資料がある団体については、
総会資料を提出いただければ結構です。
□　１　事務報告書・収支決算書(様式第２号)　　　　□　２　事業計画書・収支予算書(様式第３号)
□　３　会員名簿(様式第４号)　　　　　　　　　　　　　 □　４　会則（団体で使用のもの）
<個人情報の取扱いについて>
※個人情報保護法に基づき、今回ご提出いただいた申請に係る個人情報は、資格審査、活動に参加を希望す
る市民からの問い合わせによる団体紹介以外には使用しません。

（様式第１号）

芦屋市男女共同参画センター　グループ登録申請書（新規・更新）
芦屋市長　宛

芦屋市男女共同参画センターグループ登録願いたく、下記の関係書類を添えて申請します。

※太枠内をご記入ください。 令和　　　年　　　月　　　日

ふりがな

グループ名
団体名

ふりがな
創立
年月

年　　　　月

団体事務局
または

代表者住所※

電話番号

携帯電話

FAX

E-mail

〒

代表者名

代表者住所
（上記※と違う場合
のみ記入）

電話番号

携帯電話

FAX

会の目的
又は
活動内容

E-mail

〒

担当者
及び
連絡先

電話番号

携帯電話

FAX

E-mail

〒

氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

主な活動日

会員数
総数（　　　　　　　　）名
内訳　男性（　　　　）名
　　　　女性（　　　　）名

市内会員（在勤在学含む）（　　　　　）名
市外会員 　　　　　　　　　　（　　　　　）名

※○をつけて下さい。

運営方法
総会 有　・　無 役員会 有　・　無

その他の方法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会費等 月額　　　　　　　　　円（または年額　　　　　　　　円） 入会金　　　　　　　　　円

役員構成（氏名）
副代表（代表代理） 会計 会計監査

活動場所 １　男女共同参画センター　　２　あしや市民活動センター　　３　その他（　　　　　　　　　　　）